
Terembeosztás a HSK és HSKK vizsgákhoz/ Classroom 

arrangement for HSK and HSKK exams 

 

Dátum/Date: 2024.4.21(Vasárnap/Sunday) 

Helyszín/Venue: ELTE Konfuciusz Intézet, 1088 Budapest, Múzeum krt. 4/F. 

 
Mindegyik tanterem az F-épületben található, a bejárattal szembeni lépcsősor a magasföldszintre visz. 

 

Every classroom is at building F, and the stairs in front of the main entrance lead to the ground floor. 

 

 

 

 

 



HSK2a, 1st floor, classroom 1/1（9:00-9:55） 

Nr. Admission ticket 

number 

Name 

1 H22403744010000001 BALAZS LAKI 

2 H22403744010000002 Jakab Lilla Nóra 

3 H22403744010000003 SZALAY KEVIN 

4 H22403744010000004 Szloboda Gréta 

5 H22403744010000005 FAZEKAS VERONIKA 

6 H22403744010000006 Molnár Levente 

7 H22403744010000007 FAZEKAS ALIZ 

8 H22403744010000008 Réti Júlia 

9 H22403744010000009 TEODOR PETRA 

10 H22403744010000010 Emese Mária Polóny 

11 H22403744010000011 KNETL KRISTÓF KOLOS 

12 H22403744010000012 SIMET LIZA 

13 H22403744010000013 DR. ZACHAR-ILLÉS TAMÁS 

14 H22403744010000014 Majer Bátor 

15 H22403744010000015 Burián Berill Boglárka 

 

 

 

 

 

 



HSK2b, 1st floor, classroom Ecsedy（9:00-9:55） 

Nr. Admission ticket 

number 

Name 

1 H22403744010000016 TASI Gábor 

2 H22403744010000017 Tóth Daniella 

3 H22403744010000018 Horváth Katalin 

4 H22403744010000019 Bitskey Tamás Gergelyné 

5 H22403744010000020 Horváth István 

6 H22403744010000021 DR SZIRMAI GERGELY ZSOLT 

7 H22403744010000022 Arató Dániel 

8 H22403744010000023 Jusztina Pap-Mednyánszki 

9 H22403744010000024 Horváth Tibor 

10 H22403744010000025 Haden Sandor 

11 H22403744010000026 Lázár Lea Níla 

12 H22403744010000027 Andorfi Sára 

13 H22403744010000028 Koósa Tamás Alex 

14 H22403744010000029 Tamášová Karolína 

15 H22403744010000030 Bengyel Zoé Viktória 

16 H22403744010000031 Répai Attila 

17 H22403744010000032 Nagy Réka Flóra 

18 H22403744010000033 VEGH SZILARD 

19 H22403744010000034 PAP JONKA 

20 H22403744010000035 Jakab Nóra 

 



HSK2c, 1st floor, classroom 1/2（9:00-9:55） 

Nr. Admission ticket 

number 

Name 

1 H22403744010000036 Balogh Marinka 

2 H22403744010000037 Jákob Izabella 

3 H22403744010000038 Molnár Noa 

4 H22403744010000039 Palocsay Gábor Ferenc 

5 H22403744010000040 Csóka Ádám 

6 H22403744010000041 Szász Viktória 

7 H22403744010000042 BONNAFFOUX Célia 

8 H22403744010000043 Sára Kiss 

9 H22403744010000044 PLAVECZ NAPSUGÁR ANNA 

10 H22403744010000045 BUZAI ESZTER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HSK4, ground floor, classroom Kerényi（9:00-10:45） 

Nr. Admission ticket 

number 

Name 

1 H42403744010000001 Koszik-Gyuris Diana Linda 

2 H42403744010000002 ROZI SZALAY 

3 H42403744010000003 JÉGER GABRIELLA 

4 H42403744010000004 Németh Kornél 

5 H42403744010000005 Dobán Emese 

6 H42403744010000006 Farkas-Gregóczki Zétény 

7 H42403744010000007 RUTKAI LILI 

8 H42403744010000008 HAJDU HUNOR 

9 H42403744010000009 Szentmártoni Viktória 

10 H42403744010000010 CZUK BODZA BRIGITTA 

11 H42403744010000011 DABI MIA BLANKA 

12 H42403744010000012 SUKI KRISZTINA 

13 H42403744010000013 Blanka Oláh 

14 H42403744010000014 SÉDER ENIKŐ 

15 H42403744010000015 Bán Benjamin 

16 H42403744010000016 Kenéz Janka Borbála 

17 H42403744010000017 ERDŐS MAXIM 

18 H42403744010000018 AGNES HOLTZER 

19 H42403744010000019 Kormosói Henrietta Réka 

20 H42403744010000020 KONDOROSI LUCA 

21 H42403744010000021 Ferenczi Sámuel 



22 H42403744010000022 Serdült Réka 

23 H42403744010000023 Hári Tamás 

24 H42403744010000024 Takács Tamara 

25 H42403744010000025 Kovács Gergő Zsolt 

26 H42403744010000026 KNETL DOROTTYA EMMA 

27 H42403744010000027 KISS RENÁTA LILLA 

28 H42403744010000028 Jónás Janka 

29 H42403744010000029 Kurcsik Viviána 

30 H42403744010000030 BALOGH FERENC 

31 H42403744010000031 NGUYEN THI HONG HANH 

32 H42403744010000032 KASZÁS LIZA 

33 H42403744010000033 Cseri Áron 

34 H42403744010000034 Papp Nóra Marianna 

35 H42403744010000035 LIU ROBIN MARTIN 

36 H42403744010000036 Konfár Balázs 

37 H42403744010000037 Kiss-Máté Gergő 

38 H42403744010000038 Horváth Lara 

39 H42403744010000039 POLEZSAJEV SZERGEJ 

40 H42403744010000040 DENG ZIXUAN 

41 H42403744010000041 Mózes Réka 

42 H42403744010000042 Zsófia Kozma 

43 H42403744010000043 RÉVÉSZ-VERES ALBERT 

44 H42403744010000044 Gyorsa Anna Gréta 

45 H42403744010000045 Papp Dóra Ilona 



46 H42403744010000046 Eperjesi Lőrinc Balázs 

47 H42403744010000047 Kozák Adél 

48 H42403744010000048 Király Éva Julianna 

49 H42403744010000049 Spányik Miklós 

50 H42403744010000050 Király Samu 

51 H42403744010000051 DENG ZIQI 

52 H42403744010000052 Kovács Dorina 

53 H42403744010000053 FERENCZI LILI 

54 H42403744010000054 HORVÁTH ORSOLYA 

55 H42403744010000055 POKUGYIN DOMOKOS 

56 H42403744010000056 Esze Benjámin 

57 H42403744010000057 Zsitvai Zsófia Maja 



HSK6a, 1st floor, classroom 15/5（9:00-11:20） 

Nr. Admission ticket 

number 

Name 

1 H62403744010000001 HUANG YILIN 

2 H62403744010000002 XIE LING ZHEN 

3 H62403744010000003 CHANG YIFENG 

4 H62403744010000004 WU TONGXI 

5 H62403744010000005 CHEN LI 

6 H62403744010000006 CHEN YOURAN 

 

 

HSK6b, 1st floor, classroom 15/6（9:00-11:20） 

Nr. Admission ticket 

number 

Name 

1 H62403744010000007 WANG PENGBO 

2 H62403744010000008 HUANG JIALU 

3 H62403744010000009 ZHANG ZIXI 

4 H62403744010000010 YE YANG YANG 

5 H62403744010000011 YANG YANG 

6 H62403744010000012 
MEHANDI BENICIO 

BERTRAM 

7 H62403744010000013 ZHANG ZIXUAN 



 HSK1a, 1st floor, classroom Ecsedy（13:30-14:10） 

Nr. Admission ticket 

number 

Name 

1 H12403744010000001 Erhardt Júlia Krisztina 

2 H12403744010000002 Kovács Virág Viktória 

3 H12403744010000003 Bengyel Zoé Viktória 

4 H12403744010000004 Brájer Zoltán 

5 H12403744010000005 Szente Ákos Zoltán 

6 H12403744010000006 DR MASUBO KORNELIA 

7 H12403744010000007 dr Báll Dávid 

8 H12403744010000008 BURINSKAITE KAROLINA 

9 H12403744010000009 Juhász Imre 

10 H12403744010000010 Jákob Izabella 

11 H12403744010000011 Orbán Zsuzsanna 

12 H12403744010000012 Szepesi Ádám 

13 H12403744010000013 Dorner Balázs 

14 H12403744010000014 Poroszkai Alex Balázs 

15 H12403744010000015 Rutai Angéla Sára 

16 H12403744010000016 Gál Kata Emma 

17 H12403744010000017 Papp Krisztián 

18 H12403744010000018 Péchy Emília 

19 H12403744010000019 Hornung Emőke 

20 H12403744010000020 Ficsor Flóra 

21 H12403744010000021 Tarcza Tamás Márk 



22 H12403744010000022 Szász Viktória 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HSK1b, 1st floor, classroom 15/6（13:30-14:10） 

Nr. Admission ticket 

number 

Name 

1 H12403744010000023 RAB FANNI 

2 H12403744010000024 Emese Mária Polóny 

3 H12403744010000025 NAGY ZSOLT 

4 H12403744010000026 Dr. Szabó Gergely 

5 H12403744010000027 STANKOVIC TARA 

6 H12403744010000028 Kulcsár Zsuzsanna 

 



HSK3, ground floor, classroom Kerényi（13:30-15:00） 

Nr. Admission ticket 

number 

Name 

1 H32403744010000001 Dóra Zántó 

2 H32403744010000002 
MOZSOLICSNE SIPEKI 

ZSUZSANNA ERZSEBET 

3 H32403744010000003 Králik Andrea 

4 H32403744010000004 Nemes István Domonkos 

5 H32403744010000005 STEMPEL KATICA 

6 H32403744010000006 PAULOVICS ALIZ 

7 H32403744010000007 Hrabóczki Réka 

8 H32403744010000008 Viski Gréta 

9 H32403744010000009 Horváth Militicsi Barbara 

10 H32403744010000010 Tóth Katalin 

11 H32403744010000011 LENGYEL NIKOLETT 

12 H32403744010000012 Pomázi Pongrác 

13 H32403744010000013 Birkás Lilla 

14 H32403744010000014 NAGY NORINA 

15 H32403744010000015 Murár Fanni 

16 H32403744010000016 Badak Barnabás Attila 

17 H32403744010000017 Botár Abigél 

18 H32403744010000018 Varga Éva 

19 H32403744010000019 Horváth Hanna Lara 

20 H32403744010000020 BUI NGUYEN TU UYEN 

21 H32403744010000021 VIGH DAVID ARON 



22 H32403744010000022 Kohári Hanga Bernadett 

23 H32403744010000023 Gyenes Péter 

24 H32403744010000024 HOMOR BRIGITTA 

25 H32403744010000025 Györkös Bertalan 

26 H32403744010000026 CSILLA IHASZ 

27 H32403744010000027 Bozsó Alexandra Viktória 

28 H32403744010000028 Takács Milos Barnabás 

29 H32403744010000029 Tóth Mara 

30 H32403744010000030 Vizinger Viktória 

31 H32403744010000031 SZALAY ZSIGMOND 

32 H32403744010000032 NAGY LILLA CSINSZKA 

33 H32403744010000033 SZENDI REBEKA 

34 H32403744010000034 Ivett Erika Török 

35 H32403744010000035 POLEZSAJEV SZERGEJ 

36 H32403744010000036 GIBA BENJAMIN 

37 H32403744010000037 Madácsi Richárd 

38 H32403744010000038 HORVÁTH ORSOLYA 

39 H32403744010000039 Kovács Dóra 

40 H32403744010000040 Horváth Nóra 

41 H32403744010000041 Dombi Viktória 

42 H32403744010000042 Bujáky Eszter 

43 H32403744010000043 PILLER ANNA 

44 H32403744010000044 Nagy Balázs Zsolt 

45 H32403744010000045 Közantal Ákos Bendegúz 



46 H32403744010000046 Tóth Gy. Borbála Sára 

47 H32403744010000047 ASSENDAL FATIMA 

48 H32403744010000048 Lehel-Diósy Kinga 

49 H32403744010000049 Dr. Somogyi Viola 

50 H32403744010000050 Bő Boglárka Ibolya 

51 H32403744010000051 IVAN TRIFONOV 

52 H32403744010000052 PILLER KATA 

53 H32403744010000053 Horváth Anett 

54 H32403744010000054 DABI MIA BLANKA 

55 H32403744010000055 Kovács Máté 

56 H32403744010000056 ZSOMBOR DOBAN 

57 H32403744010000057 Szücs Zsófi 

58 H32403744010000058 Zsganyár Júlia Eszter 

59 H32403744010000059 Fekete Gréta 

60 H32403744010000060 Büki Klára 

 



HSK5a, 1st floor, classroom 1/1（13:30-15:35） 

Nr. Admission ticket 

number 

Name 

1 H52403744010000001 YANG RUOXI 

2 H52403744010000002 ERDŐS ARTÚR 

3 H52403744010000003 SONG SIYU DITTA 

4 H52403744010000004 Takács Eszter Zsófia 

5 H52403744010000005 Fodor Kristóf Béla 

6 H52403744010000006 Hrabóczki Balázs 

7 H52403744010000007 XUE TIANNING VIKTOR 

8 H52403744010000008 ZHENG PU 

9 H52403744010000009 HUANG SHENGTIAN 

10 H52403744010000010 BALOGH FERENC 

11 H52403744010000011 CHENG GUOXI 

12 H52403744010000012 CHENG XIAOYI 

13 H52403744010000013 TAO YINGXI 

14 H52403744010000014 Borsódi Réka 

15 H52403744010000015 
HORNISCHER GABOR 

LORANT 

 

 

 

 

 

 



HSK5b, 1st floor, classroom 1/2（13:30-15:35） 

Nr. Admission ticket 

number 

Name 

1 H52403744010000016 YANG RENCHENG 

2 H52403744010000017 HUANG YURUI 

3 H52403744010000018 TESCH DOMINIK 

4 H52403744010000019 ZHU HAOYU 

5 H52403744010000020 HORESTA JANG RENYI 

6 H52403744010000021 CHEN SHIQI 

7 H52403744010000022 CHEN YAN 

8 H52403744010000023 FENG YUNXIANG 

9 H52403744010000024 Zsófia Pádár 

10 H52403744010000025 GU HAOHUA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HSK5c, 1st floor, classroom 15/5（13:30-15:35） 

Nr. Admission ticket 

number 

Name 

1 H52403744010000026 Kótai Bálint 

2 H52403744010000027 LUO YUEXIN 

3 H52403744010000028 YE YUCHEN 

4 H52403744010000029 ZHOU YICHEN 

5 H52403744010000030 GU HAOTING 

6 H52403744010000031 YIN SHIQI 

7 H52403744010000032 CHEN JIAHONG 

8 H52403744010000033 Koszik-Gyuris Diana Linda 

9 H52403744010000034 LIN HONGYI 



   HSKK1, ground floor, classroom 13（11:15-11:45） 

Nr. Admission ticket 

number 

Name 

1 
H72403744010000001 TASI Gábor 

2 
H72403744010000002 Szilágyine Pataky Csilla 

3 
H72403744010000003 GIBA BENJAMIN 

4 
H72403744010000004 SOPRONI ESZTER 

5 
H72403744010000005 Vizinger Viktória 

6 
H72403744010000006 FERENCZI LILI 

7 
H72403744010000007 Horváth István 

8 
H72403744010000008 Györkös Bertalan 

9 
H72403744010000009 Poroszkai Alex Balázs 

10 
H72403744010000010 KNETL DOROTTYA EMMA 

11 
H72403744010000011 Haden Sandor 

12 
H72403744010000012 Tarcza Tamás Márk 

13 
H72403744010000013 Horváth Militicsi Barbara 



  HSKK3a, ground floor, classroom 13（12:00-12:30） 

Nr. Admission ticket 

number 

Name 

1 H92403744010000001 CHENG XIAOYI 

2 H92403744010000002 ZHU HAOYU 

3 H92403744010000003 Földesi Kitti Fanni 

4 H92403744010000004 ZHENG PU 

5 H92403744010000005 HUANG SHENGTIAN 

6 H92403744010000006 YANG RUOXI 

7 H92403744010000007 Kótai Bálint 

8 H92403744010000008 
HORNISCHER GABOR 

LORANT 

9 H92403744010000009 CHEN JIAHONG 

10 H92403744010000010 CHEN YAN 

11 H92403744010000011 CHENG GUOXI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 HSKK3b, ground floor, classroom 13（12:45-13:15） 

Nr. Admission ticket 

number 

Name 

1 H92403744010000012 CHEN LI 

2 H92403744010000013 CHEN YOURAN 

3 H92403744010000014 CHANG YIFENG 

4 H92403744010000015 YE YANG YANG 

5 H92403744010000016 ZHANG ZIXI 

6 H92403744010000017 XIE LING ZHEN 

7 H92403744010000018 HUANG YILIN 

8 H92403744010000019 YANG YANG 

9 H92403744010000020 
MEHANDI BENICIO 

BERTRAM 

10 H92403744010000021 HUANG JIALU 

 



HSKK2a, ground floor, classroom 13（14:15-14:45） 

Nr. Admission ticket 

number 

Name 

1 H82403744010000001 JÉGER GABRIELLA 

2 H82403744010000002 ERDŐS MAXIM 

3 H82403744010000003 KONDOROSI LUCA 

4 H82403744010000004 DENG ZIXUAN 

5 H82403744010000005 Bán Benjamin 

6 H82403744010000006 Kenéz Janka Borbála 

7 H82403744010000007 Dobán Emese 

8 H82403744010000008 Ferenczi Sámuel 

9 H82403744010000009 RUTKAI LILI 

10 H82403744010000010 Király Éva Julianna 

11 H82403744010000011 NGUYEN THI HONG HANH 

12 H82403744010000012 Driessen- Cseh Éva 

13 H82403744010000013 DENG ZIQI 

14 H82403744010000014 Spányik Miklós 

15 H82403744010000015 SZIGETI LILI ANNA 

 

 

 

 

 

 



HSKK2b, ground floor, classroom 13（15:00-15:30） 

Nr. Admission ticket 

number 

Name 

1 H82403744010000025 Eperjesi Lőrinc Balázs 

2 H82403744010000026 VARGA LAURA 

3 H82403744010000027 PIVARCSIK LILI 

4 H82403744010000028 KISS RENÁTA LILLA 

5 H82403744010000029 Kormosói Henrietta Réka 

6 H82403744010000030 RÉVÉSZ-VERES ALBERT 

7 H82403744010000031 KRAKOMPERGER ÁDÁM 

8 H82403744010000032 Takács Tamara 

9 H82403744010000033 KRAJNYÁK ZSÓFIA 

10 H82403744010000034 KERTAI RITA 

11 H82403744010000035 SUKI KRISZTINA 

12 H82403744010000036 Kovács Gergő Zsolt 

13 H82403744010000037 HAMAR ZENINA 

14 H82403744010000038 Zsófia Kozma 

 

 

 

 

 

 

 



HSKK2c, ground floor, classroom 13（15:45-16:15） 

Nr. Admission ticket 

number 

Name 

1 H82403744010000016 BUI NGUYEN TU UYEN 

2 H82403744010000017 CHEN SHIQI 

3 H82403744010000018 Borsódi Réka 

4 H82403744010000019 TAO YINGXI 

5 H82403744010000020 Lehel-Diósy Kinga 

6 H82403744010000021 SZENDI REBEKA 

7 H82403744010000022 DABI MIA BLANKA 

8 H82403744010000023 Koszik-Gyuris Diana Linda 

9 H82403744010000024 ZSOMBOR DOBAN 

 


